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Zmiany w planie wydatków na realizację programów ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi w 2013 roku 
 

 

 

 

lp 

 

Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

Realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady źródła 

finansowania 

Planowane 

wydatki wg 

uchwały 

budżetowej RG-

XXXVIII/219/13 

z 30.01.2013r. 

Planowane 

wydatki wg 

uchwały RG-

XXXI/265/13 z 

27.05.2013r. 

Planowane 

wydatki wg 

uchwały RG-

XXXIII/283/13 

z 27.08.2013r. 

Planowane 

wydatki wg 

uchwały RG-

XXXVIII/314/13 

z 30.12.2013r. 

źródło Kwota 

programu 

1 Program: Uczenie się przez całe życie 

Typ projektu: 

Wielostronny Partnerski Projekt 
Tytuł: Uczenie się przez całe życie 

Projekt: Partnerski Projekt  Szkół 
Programu Comenius 

2012-

2014 

Szkoła Podstawowa im. 

Gen. Antoniego Hedy 

”Szarego” w Kowali 

801 80101 Wartość zadania: 

Wydatki bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 
-środki z budżetu 

krajowego 
-środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 

85 257,00 

85 257,00 

20 295,40 
0,00 

 
64 961,60 

31 240,00 

31 240,00 

1 240,00 
0,00 

 
30 000,00 

 

31 240,00 

31 240,00 

1 240,00 
0,00 

 
30 000,00 

 

31 240,00 

31 240,00 

1 240,00 
0,00 

 
30 000,00 

 

35 295,00 

35 295,00 

5 295,00 
0,00 

 
30 000,00 

2 Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  
Działanie:  Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 

Projekt: „Utworzenie zespołu pieśni i 
tańca „Mali Kowalanie” 

2012-

2013 

Szkoła Podstawowa im. 

Gen. Antoniego Hedy 
”Szarego” w Kowali 

853 85395 Wartość zadania: 

Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t 

-środki z budżetu 

krajowego 
-środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 

51 072,00 

51 072,00 
26 072,00 

0,00 

 
25 000,00 

6 900,00 

6 900,00 
0,00 

0,00 

 
6 900,00 

6 900,00 

6 900,00 
0,00 

0,00 

 
6 900,00 

6 900,00 

6 900,00 
0,00 

0,00 

 
6 900,00 

13 200,00 

13 200,00 
6 300,00 

0,00 

 
6 900,00 

 

3 Program: Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 

Priorytet: VII Promocja integracji 

społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji 

Projekt: ”Wykwalifikowany 
bezrobotny dobrym pracownikiem” 

2013 Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 

Nowinach 

853 853 Wartość zadania: 
Wydatki bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

-środki z budżetu 
krajowego 

-środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 

160 000,00 

160 000,00 

16 801,00 

7 199,00 
 

136 000,00 

 

 160 000,00 

160 000,00 

16 801,00 

7 199,00 
 

136 000,00 

 

160 000,00 

160 000,00 

16 801,00 

7 199,00 
 

136 000,00 

 

160 000,00 

160 000,00 

16 801,00 

7 199,00 
 

136 000,00 

 

4 Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  

Działanie:  Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju 

Projekt: „Oj dana, dana…płyta 

wydana”-nagranie  i wydanie płyt przez 
zespoły ludowe z Gminy Sitkówka-

Nowiny 

2013 Urząd Gminy Sitkówka-

Nowiny 

921 92105 Wartość zadania: 

Wydatki bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 
-środki z budżetu 

krajowego 

-środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

25 503,07 

25 503,07 

10 989,13 
 

0,00 

         
14 513,94 

  25 503,07 

25 503,07 

10 989,13 
 

0,00 

         14 513,94 

25 503,07 

25 503,07 

10 989,13 
 

0,00 

         14 513,94 

 Ogółem wydatki: 

Ogółem  wydatki bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

-środki z budżetu krajowego 
-środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

     321 832,07 

321 832,07 

74 157,53 

7 199,00 
240 475,54 

 

38 140,00 

38 140,00 

1 240,00 

0,00 
36 900,00 

198 140,00 

198 140,00 

18 041,00 

7 199,00 
172 900,00 

233 643,07 

223 643,07 

29 030,13 

7 199,00 
187 413,94 

233 998,07 

233 998,07 

39 385,13 

7 199,00  
187 413,94 

 


